

KİŞİSEL MARKALAR

Pelin Tuna
Özcan Özbilek

GİRİŞ

Hızla büyüyen rekabet ortamında markaların artan önemiyle birlikte, yaşamımızda ‘Kişisel Marka’ kavramı daha önemli hale gelmiştir. Milyarlarca insanın olduğu küçük mavi dünyamızda her insanın bir kişisel markası vardır. İnsanlar çevrelerinde bu kişisel markaları ile tanınır ve bilinirler. Belirli bir başarıya ulaşan kişiler ise kişisel markalarını etkin bir şekilde yönetenlerdir. İş hayatında ve sosyal hayatlarında başarılı olmak ve bu başarı seviyelerini korumak isteyen insanların kişisel markanın ne olduğu, bileşenlerinin neler olduğu, özellikleri ve kişisel marka yönetme sürecini bilmeleri gerekir.

Özellikle kişisel markaların önem kazanmasının bir başka sebebi de, işletmelerin neo tüketim çağında firmaların farklılaşmayı sadece duygularla yapmalarının sonucu ve bunu da sahip oldukları markalara toplumda tanınan fenomen, sanatçı komedyen gibi kişilerin kişisel markalarından yararlanarak insani özellikler kazandırmaları da kişisel markaların aslında işletmelerin de farklılaşmak için kullandığı bir unsur haline getirmesidir. İnternet çağıyla birlikte hayatımıza giren, sosyal paylaşım ağları Youtuber, Instagram, Tiktok fenomenleri adı altında kendi ünlülerini yaratarak insanlara sunmuştur. Bu ise fenomenlerin hayatlarına özenen kişilerin sadece video çekerek kendi kişisel markalarını ortaya koymadan fenomen olma istekleri hayalden öte geçmeyen boş çaba olur.

İnternet çağının bir diğer getirisi olan online iş başvuruları da kişisel markalaşma için bir diğer önemli örnektir. Online iş başvurularında şirketlerin sizi fiziken görmeden, sosyal ağlarda ve kişisel web sayfa profilinize yani orada yaratmış olduğunuz kişisel markanıza bakarak rakiplerinize aranızdaki farkları buna göre değerlendirmeleri, neden bir kişisel markanızın olması gerektiği konusunda başka bir önemli gerektir.

Peki Steve Jobs, Richard Bronson, Elon Musk, Martha Stewart veya bilim ve sanat dünyasından Einstein, Picasso, Andy Warholl, Michael Jackson ve daha sayamadığımız nice kişileri marka yapan nedir? Onları diğer sıradan insanlardan